
Syrer og baser er naturlige produkter af vores fordøjelse. Komplekse puffersystemer 
holder fordelingen af syrer og baser i ligevægt og dermed pH-værdien på 7,4. 
Hvilken præstation vores krop hermed yder bliver tydeligt, når man ved, at spillerummet 
for en sund pH-værdi ligger mellem 7,35 og 7,45, en minimal margen, som det gælder 
om at indeholde, så vores krops funktioner kan forløbe optimalt.

Såvel syrer som også baser indeholder næringsstoffer, som er vigtige for kroppen 
og alligevel bringer et vedvarende overskud af syrer vores krop ud af ligevægt. 
Konsekvenserne: fordøjelsen kommer ud af takt, stofskiftet bliver langsomer, vores 
hud bliver bleg og glansløs, vi føler os slappe og er tit trætte.
Klorofyl er planternes naturlige livseliksir: Ved hjælp af dets evne til at forvandle sollys 
til energi er det livsnødvendigt for planterne.

Hvis også De ikke længere vil være „sur“, så benyt Dem nu af naturens kraft for ny 
vitalitet og velvære:

ü 	 Med skånsomt koncentreret klorofyl
ü 	 Fremmer en sund balance af syre-base-husholdningen
ü 	 Får sunde rensningsfunktioner
ü 	 Understøtter iltkoncentrationen i kroppen
ü 	 Fremmer cellers respiration og stofskiftet
ü 	 Hjælper kroppen med udnyttelsen af næringsstoffer

Bios Life Super klorofyl er et kosttilskud med natrium kobber chlorphyllin.

Balance helt naturlig

Ernæringsanbefaling: 
Bland én til tre gange dagligt en måleske (3g) med ca. 200-500ml normalt vand i et mixbæger. Ryst 
godt og drik. Måleskeen er vedlagt produktet og i mængde at sammenligne med en teske med lidt top.

Indholdsstoffer: natrium kobber chlorphyllin

90g pulver (30 portioner à 200ml-500ml)
Artikelnummer: 24447

Bios Life Super Chlorophyll™

De vigtigste indholdsstoffer per portion:

47,3 mg natrium kobber chlorphyllin
(tilsvarer 2,5 mg kobber*)

* 167 % af anbefalet dagligt behov

Flere informationer finder De online:  
www.unicityeu.net

Basedannende levnedsmidler:
Vegetabilske levnedsmidler bliver deri-
mod på nær enkelte undtagelser (asparges,  
artiskokker og rosenkål) omdannet til baser i 
kroppen. Nogle eksempler på basedannende 
levnedsmidler: frugt, Rodgrøntsager (såsom 
selleri, rødbeder, gulerødder og peberrod), 
bladgrøntsager, kartofler, svampe, agurker, 
porrer, rabarber, koldtpressede planteolier, 

mandler og tørfrugt.

Zuurvormende levensmiddelen:
Generelt kan man sige, at syrer bliver dannet 
af proteinrige levnedsmidler, produkter af 
fintmalet mel, fast food, alkohol og sukker. 
Et udvalg af eksempler på syredannende  
levnedsmidler: kød, pølse, fisk, skaldyr, 
mælkeprodukter og æg samt bælgfrugter, 
sennep, eddike, kaffe og kulsyre- eller suk-
kerholdige drikke hhv. levnedsmidler.


